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Już ponad 50 lat walczymy o tę drogę. Bez żadnego echa. Obietnice są tylko przed wyborami
- mówią rozżaleni mieszkańcy ulicy Jagiełły w Iławie. Niedaleko stąd do centrum miasta, ale
komunikacja nastręcza szeregu trudności. Latem - tumany kurzu, wiosną, jesienią i zimą
takie błoto i dziury, że nawet rowerem trudno przejechać... - wymieniają mieszkańcy.

Postanowili działać - zaapelować do iławskiego samorządu, by ten w końcu dostrzegł tę - zupełnie
zapomnianą, ich zdaniem - część miasta. Na 16 lipca jest datowany wniosek, jaki złożyli w tej
sprawie do Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego i radnych Rady Miejskiej w Iławie. Pod
dokumentem podpisało się około 90 osób, a wniosek dotyczy "skandalicznego stanu drogi miejskiej
na odcinku ulicy Jagiełły". To niewielka, nieutwardzona uliczka biegnąca przy torach od ulicy
Grunwaldzkiej. 

- Nawierzchnia drogi od 1945 roku jest pokryta zwykłym żwirem, co wyjątkowo
utrudnia nam codzienne funkcjonowanie - wskazują mieszkańcy. - Wnioskujemy o
przebudowę tej drogi, nałożenie warstwy bitumicznej i budowę chodnika w całym
ciągu komunikacyjnym.

Z jakimi dokładnie trudnościami borykają się mieszkańcy?

- W okresie letnim tumany kurzu osiadają na ubraniach, samochodach i w
mieszkaniach. Zimą, wiosną, czy jesienią dziury i notoryczne błoto. Miasto nie
wykonuje żadnych prac w zakresie zieleni. Rosnące gąszcze traw ograniczają
widoczność na drodze - wymieniają, oceniając, że ciągłe wyrównywanie piaszczystej



nawierzchni jest marnowaniem publicznych pieniędzy.

Mieszkańcy są rozżaleni. Uważają, że miasto znajduje duże środki na wiele innych przedsięwzięć, jak
wybudowane niedawno aleje spacerowe i rowerowe wzdłuż Iławki, albo Lotnicza Majówka, a na ich
potrzeby od wielu lat pieniędzy nie ma.

- To wstyd, abyśmy w 2019 roku mieszkali w takich skandalicznych warunkach.
Nie jesteśmy mieszkańcami drugiej kategorii - kończą iławianie, którzy zwrócili się
do władz miejskich o realne, skuteczne działania w ich sprawie.

Jak odpowie im samorząd? Czy po ponad 50 latach oczekiwania znajdzie się miejsce w miejskim
budżecie na przebudowę ulicy Jagiełły? Do tematu wrócimy. 
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